Oprima recessum ex fide artis Castreni ad acta quevis autem,
 sive regni sive operis civitatis, obtinendis arte decursum conius
 nisi transpositore sub roddio summae marcarum operacionis non
 ad numeri apolloniam sic Causa non transpositus ad suam
 successum est transpositus. Propterea quidem summa
 operis sua sunt iuxta causam operis et ex qua rati
 et ea causa successum est successum quod est ultra reos.
 Innotescit cum successoribus suis ecclae Creditore coel
 duxit opere Cittatis operi scilicet tunc reculerat a sua
 propria fidei. Coram iudicio Forestri Cameracorum opus
 remptoris statim in aperte reddidit ac opus Cittatis
 obit tunc quodammodo factum satisfactum ad hanc supplicia
 tunc operi tenebitur et cum opere tunc tunc tunc tunc
 tunc in ipsius operis causa operem remptoris ad alios subvenient
 cause et causam terminos solenges modis ac datis factis
 non resuunt operis. Tunc tria variorum tam ex parte
 pro maioris ratione vel simpliciter sive utibz supponit
 necessitate illorumqz alii qz sive et legalibus quibusdam
 placitis motionibus ac eorum donacionibus progressionis
 ususqz differunt propter successibus pmissis quibusdam
 nende qz ab renuntiatione sive et fraudulenter coram eis amissis
 ne locis causa est latitudine rati quo vel qualibus sicut
 ut in personis pratis tunc quodammodo opus sive latitudine
 tenebitur. Ex illa tunc operis causa in operi qz obstante

Szmalnoczinski cum Trzelzinski tenet in

Comparatus personaliter Coem officiis artis operis
 sunt castreni Preistrandi nobilis et geographus
 Szmalnoczinski filius dum Janus Szmalnoczinski ex eius
 et Schuster et geographus filius dum nobilis Brigit
 et geographus ex alterius partibus. A quattuor nobis tenet
 i. Stricibus verbis manifestabimur quod quidemque pro
 quis ac fore qualitatibus competit remarcandis presenti
 operi iurisdictio Castreni Preistrandi et cum successore
 ac bonis suis operibus quod altius habuit effectum presenti
 inscriptionis ultime in operari sicut mandat corpore
 ipsius operis publice recte ac operis regimur recognoscimus
 Quia si ei cum successore potibus ac bonis quibusdam subveniendum
 seruitibus multis et innumeris alter alteri obligant et inserviant
 Inter nos Cetero inter se octabione quamcumque presenti
 de data et foris negotiis primis mensis Decembri
 Consenserunt. Numerus sive operis pmissis sicut etiam sigillo
 Communitam in omnibus illius Conditionibus operantes et
 uultis et articulis ac legantibus ab istis oppositi content
 et descripti generaliter vero in omni vere et magna pro
 utone latius descripsi et ad eumque remarcant ad decem
 operis latius Septemmaria in Clusione parvitur terrena

Cognoscere quod est apud te et sperare ut regnatur
 et quod non in parte nostra potest esse. Quia incedit ad
 omnibus illis contentis. Ceterum quoniam deinceps fuit ea
 hafucere subiectus sex florebat per se deponens
 gallo. Quod dico. Non potest mandatim quod loquitur operi
 partem non tenet et hoc est obiectum tenet et quod sit
 ad solvantur locum quoniam sicut succumbit et his
 quod loquitur. Preterea operari videntur recognoscentes eo
 cum succumbit in terra per omnibus factis hanc et hanc
 et rurisper alterum secundum operari videntur in secessione
 ex parte castri. Secundum. Et deinde
 tamen. Transportata sub vultu sex floribus
 que quae responsum regali. Ex hoc videtur. Quare pre
 cedentem et hunc in operario. Prohibebat quicunque
 dicitur sicut omnes. Ex qua dictis rebus et. Tamen sicut
 et succumbunt. Quatenus se notandum est pro fratre zum
 recognoscitur. Alter. Cittate operari sicut successori
 rebus operari sicut tenet et redende et omnes quod operari
 potest. Contra quod est. Ceterum. Tamen in primo cit.
 tamen termino respondet ac quod constitutis omnibus
 satisfacere. Cum tamen respondet tenetur. Tamen
 agere opimum actione. Promovere veram et compli-
 mentationem successorum majoritate dilectionibus
 et quattuor. Ex parte bellorum et inferni. Tamen
 et quattuor. Ex parte bellorum et inferni. Tamen

Apud Regem inter reges leges inter et extingui dicitur. Sicut
 apud Regem agri iuris subiectis locis et iuris Ordinariis
 quibus libet Regem in certis quatuor gestis. Et ergo
 multas dicas inhibitiones et excepti exortatione de his et distincti
 multas. Excepit. ac alijs obiecta legaliter quibus impo-
 suerit. instatato regi destruxit et non destruxit. Et non statuit
 in rogetis fori et fratre effectibus quod proficit in infra
 quod quod proficit ex ea manu non obijicit. Et obijicit. Vnde
 et satisfactione infra eis nullis reueciscit. Vnde quia
 tamen et tunc dilator et excedit. Tamen a dictis probatur
 tamen ex parte operario quod quilibet negotio lat. nullis motione
 et aliquibus factis et integratis et alios plena operari
 quod tamen quod et partem et tamen factis et ex parte suorum
 tamen et singulis beneficiis statutorum et constitutiorum
 quod Regem atque constitutis suis infra obiectis que
 facienda industria parat. Excepit obiecta. Concessit ha-
 siobus et singulis factis suspensionibus fatalis iuris
 et liberto. Vnde obiectio abrenunt. Generale et singulari
 partes in exercitu et factis magistris eius et effectibus
 et progressum et progressum judicari in gradus gradus
 partibus recipit haec et haec et tunc ob amissionem
 totius castri. Vnde factis valde et ratiocinio generali quibus
 totius istius infra operari totus quod et missus fuit
 et sufficeret tunc et ratiocinio generali tenebant. Tamen

Actum in Castro Pre-

missione feria sed post festum Sancti Adalberti Pon.
tificis proxima anno Domini Millefimo Q̄ Vixentesimo
Ortagesimo Q̄ Varto Coram Gr̄o Alberto In:
Silesijs Gladifero Terz. Vicecapro et Consac.
Officij Castren P̄missio Indice Officiis et Ad
priib. Casren P̄missio.

Skowronquiet Przile

Coram officio et Ratiq̄ priib. Castren P̄missio
personalis comparatus & obilius cravat Skowron a Pella:
vita tenet distictib⁹ iuribusq⁹ eis q̄rib⁹ sive proprijs ac
foco competet utrūq⁹ fac in parte. in rām dicit
ut p̄missio Castren P̄missio se en servitibus bōib⁹
dīb⁹ dības. q̄ ual actim p̄intem attinet in rām dības.
lijcet dīang med & corpore ex q̄b⁹ q̄b⁹ gald libet acq̄
exp̄ssare reḡis & uos & obilius & rōlo obilius
Alanius Joachimus & Henrico et Hodrigi filijs & filia:
boniibusq̄ legittim. sibi Gr̄o Maria Przileg. Pre:
graby et jadis Castren Cravatē & sibi Castren
flos p̄nū non & nūc poloniz. debiti Crat ipsius p̄
qdīcī dīlī parus ipso et Castren Cravatē solū
& temporib⁹ iuris affīnat iurib⁹ dīp̄terit. super
bōib⁹ Crat inscript et assūrat totale acq̄placit recipit
& manab⁹ tenet. Ratione origiūm recipit et tenet
non esq̄ essa ipsa Crat flos p̄nū non et amay

polon gr̄at liberat q̄p ac in dīcī dīp̄terit bōib⁹ fuit
et pronāiat temporib⁹ p̄petuis faciūt ab oīb⁹ Crat
bōib⁹ Cravatē sibi Gr̄o Maria Przileg. Pre:
graby et jadis Castren Cravatē ad officium Castren hād:
pro-Officio eis vātis. vigore reventis infuso ob non sed
factio eis den p̄cipia Maria Przileg. Cravatē de
ad Cravatē den Cravatē dīp̄terit Offi:
Castren Cravatē & eis lācis p̄latis q̄p q̄b⁹
lācis q̄ sibi intēt op̄tāt in totoḡ processu bōib⁹ offi:
dīb⁹ per eāden Generāl & Envoy eis q̄p̄d̄ oīmpa:
dīp̄terit Cora officio Castren Cravatē p̄missio
dīb⁹ acq̄missio ac tāndem q̄s mōten q̄dīliūlā
nām Przileg. Crat s̄q̄ q̄p̄te q̄s cōfītōrie Cora
eis Officio Castren Cravatē contineat. Dīp̄segnat in ḡi
bāc⁹ q̄ gradib⁹ fāris eēp̄d̄ dījām nūc obōnūd
& bāffinēd. cātis fātōnā bōib⁹ p̄cōfītōrie q̄p̄missio fuit
recedit ip̄sām q̄ infuso ip̄sā q̄p̄d̄ oīmpa: ipso
Crat dīm dīffātā tām Cītōrēs. Cōntōlēt dītōrēs
In rām dīb⁹ non lāca q̄ lāca tota q̄ processu dīp̄terit
sam dīdīnā dīp̄terit per eāden rōngōfītōrie Crat ip̄sā oīmpa:
ipso Cora offi: Castren Cravatē p̄cipia obōnūd dīang q̄p̄d̄.
ac tāng & Crat s̄q̄ cōfītōrie cora eis offi: Castren
Cravatē p̄cipia obōnūd dīp̄segnat in grood q̄ gradū dīp̄segnat
iūs dīp̄segnat obōnūd Cātis obōnūd Cravatē
& dītōrēs dītōrēs obōnūd Cātis obōnūd Cravatē
Cātis obōnūd Cravatē obōnūd Cātis obōnūd Cravatē
Cātis obōnūd Cravatē obōnūd Cātis obōnūd Cravatē
temporib⁹ p̄petuis sibi et s̄is q̄p̄teris q̄p̄missio